TERMO DE CONTRATO Nº 025/2012/SENF - SEFAZ/

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de Fazenda.

CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA

OBJETO: contratação da empresa Oracle do Brasil Sistemas Ltda para atualização de licenças

e suporte técnico para softwares Oracle, visando atendimento à SEFAZ-MT

VALOR CONTRATADO: R$ 422.619,48 (quatrocentos e vinte e dois mil seiscentos e

dezenove reais e quarenta e oito centavos)

VIGÊNCIA: início no 08/10/2012 e término previsto para 30/11/12